
UCHWAŁA NR XXV/156/09 

Rady Miejskiej w Tucznie 

z dnia 26 marca 2009 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad gospodarowania nieruchomościami 

stanowiącymi własność Gminy Tuczno. 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 

Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, 

poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, 

poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, 

poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458) Rada 

Miejska w Tucznie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XV/91/2008 Rady Miejskiej w Tucznie z dnia 28 marca 2008 r. w sprawie 

określenia zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Tuczno (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego Nr 50, poz. 1127) wprowadza się następującą zmianę: 

1) dotychczasowy § 3 otrzymuje oznaczenie § 3 ust. 1; 

2) dodaje się w § 3 ust. 2 w brzmieniu: 

  „2. Upoważnia się Burmistrza Tuczna do zawierania kolejnych umów dzierżawy lub najmu na czas 

oznaczony do 3 lat, których przedmiotem jest ta sama nieruchomość.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tuczna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

 

Marcin Majchrzak 

 


